



LIETUVOS
KULTŪROS
TARYBA



LIETUVOS RESPUBLIKOS
KULTŪROS MINISTERIJA



ATEITIES
VISUOMENĖS
INSTITUTAS



KVIETIMAS

Pagėgių krašto ambasadoriams

Siekiate, kad apie Pagėgius sužinotų kiekvienas Lietuvos gyventojas ar šalyje besilankantis užsienietis?

VšĮ Ateities visuomenės institutas atrinko Pagėgius kaip didelį potencialą turinčią vietovę, kurioje bus vykdomas projektas „Kultūros produktų/paslaugų kokybės ir prieinamumo didinimas, ugdant regionų kultūros darbuotojų kompetencijas: kultūrinės inovacijos ir jų sklaida, kuriant kultūrinį regiono identitetą“, ir jo metu bus siekiama:

- Padėti stiprinant Pagėgių savitumą, formuojant norimą identitetą;
- Skatinant tarpsektorinį bendradarbiavimą, kartu kurti inovatyvias koncepcijas, kurių dėka galėtumėte tapti žinomais Lietuvoje, Europoje, o galbūt ir pasaulyje.

Siekiame surinkti motyvuotą, realiems darbams nusiteikusių bendraminčių grupę. Dalyvauti maloniai kviečiami kultūros įstaigų, savivaldos, švietimo įstaigų darbuotojai, vietos veiklos grupių, bendruomenių, verslo struktūrų atstovai bei menininkai, nes efektyvios, inovatyvios idėjos gimsta, kai bendradarbiauja skirtingų sričių atstovai, suinteresuoti savo krašto lankomumo didinimu!

Kviečiame dalyvauti vienos dienos 2 dalių seminare (preliminarus laikas 10:00–15:00):

- Pirmą dalį: sakoma, kad labiausiai įkvepia geri pavyzdžiai, todėl pranešimų tema „Pasiteisinančios kultūros rinkodaros strategijos“ pristatys ir savo patirtimi pasidalins....
- Antrą dalį: supažindinimas su šiuolaikiškais ir efektyviais sprendimų ir idėjų generavimo metodais ir jų praktinis išbandymas, sprendžiant aktualų su tema susijusį klausimą.

Maloniai kviečiame registruotis iki gegužės 17 dienos.

Seminaras įvyks Pagėgių savivaldybės kultūros centre / Jaunimo g. -3, Pagėgiai/.

Pradedant įgyvendinti realius, praktinių seminarų metu sukurtus projektus, turėsite galimybę nuotoliniu būdu konsultuotis su lektorais.

Preliminarus projekto veiklų planas:

2017 m. gegužės-birželio mėn. vienos dienos praktinis seminaras.

2017 m. gegužės-birželio mėn. esant poreikiui, nuotolinės konsultacijos su lektorais, pradedant įgyvendinti realius, praktinių seminarų metu sukurtus projektus.

2017 m. birželio mėn. baigiamoji sesija: pasiektų rezultatų pristatymas ir aptarimas.

Projekto dalyviams bus įteikti kvalifikacijos kėlimo pažymėjimai.

Projektą iš dalies finansuoja Lietuvos kultūros taryba ir Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, įgyvendina VšĮ Ateities visuomenės institutas.